
BEAUTYBIZZCOMPANY ApS

CVR-nr.: 28990529

Leestrupvej 14
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Charlotte Munksgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEAUTYBIZZCOMPANY ApS
Leestrupvej 14
4683 Rønnede
e-mailadresse: cm@beautybizzcompany.dk
CVR-nr.: 28990529
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 449.720. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets økonomiske udvikling, herunder årets resultat, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret 2022 foretaget nedlukning af aktiviteter, hvilket har medført øget omkostninger, og resulteret i et negativt resultat for året. Årets negative resultat har medført at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-90.045	328.441
Personaleomkostninger		-348.529	-256.198
Andre driftsomkostninger		-5.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-444.324	72.243
Øvrige finansielle omkostninger		-5.396	-25.972
Ordinært resultat før skat		-449.720	46.271
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-449.720	46.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-449.720	46.271
I alt		-449.720	46.271

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		202.330	740.305
Varebeholdninger i alt		202.330	740.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.612	15.717
Tilgodehavender i alt		132.612	15.717
Likvide beholdninger		154.039	584.135
Omsætningsaktiver i alt		488.981	1.340.157
AKTIVER I ALT		488.981	1.340.157

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		131.575	131.575
Overført resultat		-491.342	-41.622
Egenkapital i alt		-359.767	89.953
Skyldig moms og afgifter		170.489	593.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		678.259	656.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		848.748	1.250.204
Gældsforpligtelser i alt		848.748	1.250.204
PASSIVER I ALT		488.981	1.340.157

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret